2017年11月

近隣住民及び関係各位 さま

このたび、北海道開発局 鹿追地域農業開発事業所 発注より

中鹿追地区下鹿追農道工事 の工事を担当することになりました。

徳井建設工業株式会社 です。

現場事務所にＡＥＤを設置しております。
工事期間中は使用できます。

小野寺 正 樹 緊急連絡先 080-3260-1091

私が工事を担当いたします 小野寺 正樹 です。

日頃より工事に対するご理解、ご協力ありがとうございます。

現在の工事進捗状況、今後の予定といたしまして、現地調査、聞取り聴取、すき取り物処理、

舗装撤去と順じ作業する予定でおります。

また、道路工事は住宅前から国道方向へと施工を優先する予定でございます。スクールバスの

ご利用にともない、何かとご不便をおかけいたしますが、工事関係者による安全誘導を実施し

交通安全に努め安全最優先で施工させていただきますので、ご協力お願いいたします。

住民の皆様へ

スクールバス利用にともない
待合所を設置しましたのでご利用ください

ご不明な点などあれば、お気軽に担当者に連絡下さい。

工事担当： 徳井建設工業株式会社 帯広市東９条８丁目
現場代理人、監理技術者 小野寺 正 樹 緊急連絡先 080-3260-1091

中学生による職場体験（インターンシップ活動）

近隣保育所と花壇活動

（帯広市花壇コンクール参加）

芽室町 「氷灯夜」
アイスキャンドル製作参加

近隣小学校 交通安全標語コンクール

表彰式及び看板製作

当社 ホームページ

ＡＥＤ設置場所

工事区間